

JRQH Holding ApS
Vestervej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 37 15 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Jesper Riise Quist Hauskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRQH Holding ApS Vestervej 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 37 15 43
	Stiftet: 20. december 2010
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 11. regnskabsår
Direktion	Jesper Riise Quist Hauskov, Vestervej 6, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparkassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Arkikon ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i ejendomme og værdipapirer og i at eje anpartar i kapitalinteresser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 905 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	203.563	71.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.549	-2.406
Andre driftsomkostninger	-109.101	-123.854
Driftsresultat	81.913	-54.536
Indtægter af kapitalinteresser	638.662	296.653
Andre finansielle indtægter	624.250	989.718
1 Øvrige finansielle omkostninger	-357.641	-119.631
Resultat før skat	987.184	1.112.204
Skat af årets resultat	-81.732	-179.540
Årets resultat	905.452	932.664
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.662	186.653
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	509.590	689.511
Disponeret i alt	905.452	932.664

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.305.053	1.298.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.305.053</u>	<u>1.298.783</u>
3 Kapitalinteresse	708.151	369.489
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.725.518	2.227.451
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.433.669</u>	<u>2.596.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.738.722</u>	<u>3.895.723</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	618
Andre tilgodehavender	788	472
Periodeafgrænsningsposter	11.303	10.792
Tilgodehavender i alt	<u>12.091</u>	<u>11.882</u>
Likvide beholdninger	<u>33.917</u>	<u>273.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.008</u>	<u>285.730</u>
Aktiver i alt	<u>6.784.730</u>	<u>4.181.453</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	558.151	219.489
Overført resultat	3.181.411	2.671.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	3.876.762	3.027.810
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.170.957	580.431
6 Deposita	51.750	32.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.222.707	612.431
Kortfristet del af langfristet gæld	32.100	2.000
Gæld til pengeinstitutter	26.372	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	34.870
Selskabsskat	76.047	176.536
Anden gæld	544.367	327.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	685.261	541.212
Gældsforpligtelser i alt	2.907.968	1.153.643
Passiver i alt	6.784.730	4.181.453
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	32.836	1.982.310	55.300	2.150.446
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	296.653	689.511	56.500	1.042.664
Udloddet udbytte	0	-110.000	0	0	-110.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	219.489	2.671.821	56.500	3.027.810
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	638.662	509.590	57.200	1.205.452
Udloddet udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
	80.000	558.151	3.181.411	57.200	3.876.762

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	357.641	119.631	
	357.641	119.631	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021	1.301.590	929.403	
Tilgang i årets løb	2.014.720	372.187	
Kostpris 31. december 2021	3.316.310	1.301.590	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.807	-401	
Årets afskrivninger	-8.450	-2.406	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-11.257	-2.807	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.305.053	1.298.783	
3. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	150.000	150.000	
Kostpris 31. december 2021	150.000	150.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	219.489	32.836	
Årets resultat efter skat	638.662	296.653	
Udbytte	-300.000	-110.000	
Opskrivninger 31. december 2021	558.151	219.489	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	708.151	369.489	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arkikon ApS, Norddjurs Kommune	25 %	2.832.605	2.554.647
		2.832.605	2.554.647

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.410.815	1.323.573
Tilgang i årets løb	367.799	126.464
Afgang i årets løb	-81.171	-39.222
Kostpris 31. december 2021	1.697.443	1.410.815
Opskrivninger 1. januar 2021	816.636	115.480
Årets op- og nedskrivninger	703.293	714.997
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-491.854	-13.841
Opskrivninger 31. december 2021	1.028.075	816.636
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.725.518	2.227.451
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på børsnoterede værdipapir udgør pr. statusdagen t.kr. 2.726		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 211		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0		
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.203.057	582.431
Heraf forfalder inden for 1 år	-32.100	-2.000
	2.170.957	580.431
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.041.000	572.000
6. Deposita		
Deposita i alt	51.750	32.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.203 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.305 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
